



Głosy Czytelników

Głos nauczyciela o wychowaniu dzieci i obowiązkach rodziców

W odpowiedzi na artykuł „Zamilowanie do wiedzy, a nauka dla dzieci polskich”...

1) Rodzice powinni najpierw spojrzeć na dziecko z czystym sercem, a następnie...

2) Rodzice powinni zapytać się dziecka, czy było grzeczne w szkole, czy umiała lekcje...

3) Szkoła powinna dostosowywać się do programów nauki, opartych na etyce chrześcijańskiej...

4) Po ukończeniu szkoły dziecko powinno być zachęcane do wstępowania do odpowiednich organizacji...

Sądząc, że te poruszone tu sprawy, stanowią najlepszą pomoc w nauce i w wychowaniu...

Wielkie brytyjskie ćwiczenia morskie. Londyn. — Ćwiczenia morskie Wielkiej Brytanii...

Stanowisko Czang-Kaj-Szeka zagrożone. Szanghaj. — Z dobru poinformowanego źródła donoszą...

Szwagier Czang-Kaj-Szeka ponownie oskarżony o przekupstwo. Nankin. — Rada kontrolna zażądała natychmiastowego zawieszenia...

Objawienie amerykańskiego senatora o planach Rosji przeciw gospodarstwu Stanów Zjednoczonych. Delaware (Ohio).

Czarny handel w Czechosłowacji. Praga. — P. Bouché, dyrektor upaństwowionego przedsiębiorstwa włókienniczego...

Obchody Mickiewiczowskie w Czechosłowacji. Praga. — W związku ze 150 rocznicą urodzin Adama Mickiewicza...

Skazanie synowej Ryszarda Wagnera. Bayreuth. — Umazany, że pan Winifred Wagner należała do „małych nazistów”...

Planowe i systematyczne mordy polityczne reżimu warszawskiego

Wiadomość, którą przyniósł „Narodowice” w nrze 286 z 1 bm. o ośmiu wyrokach śmierci, wydanych przez Sąd Wojskowy w Warszawie...

Otoż stwierdził przede wszystkim należy, że tak wielka ilość wyroków śmierci w jednym tylko procesie jest...

Szczególnemu zbiegowi okoliczności zawiądzamy garść źródeł i bezwzględnie wiarygodnych danych o głównym oskarżonym Władysławie Nowickim...

Wielkim czynnikiem wychowawczym jest prasa polska. Oczywiście prasa, dająca przykład miłości Boga i bliźniego...

Wymiana towarowa między Wschodem i Zach. BELGRAD. — Jugosłowiański tygodnik „Republika” donosi, jakoby pomiędzy W. Brytanią, Włochami, Holandią, Belgią, Danią i Francją...

Delegacja Europejskiej Unii Parlamentarnej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. Minister Robert Schuman przyjął delegację Europejskiej Unii Parlamentarnej...

Józef Ignacy KRASZEWSKI. HRABINA COSEL. Powieść historyczna. — A! toś ten, co łamiesz podkopy! — zawołał żołnierz...

Małe sensacje z wielkiego świata

Urugwajczyk Suppliel, który brał udział w wyścigach samochodowych na trasie Buenos-Aires — Caracas...

W Nowym Jorku rozpoczął się strajk 2 tysięcy barmanów, należących do Amerykańskiej Federacji Pracy...

Sąd francuski w Nior-sur-Erdre skazał na zapłacenie grzywny 1.500 franków pacyfistycznie nastrojonego elektryka Pipeau...

Nad miastami południowych Indochin przeszła fala szarańczy. Miliony zarobkowych owadów przylatujące blaskiem światła spadły na miasta i wioski...

Dzierżawcy barów w W. Brytanii podnieśli wielkie larum w związku z projektem upaństwowienia czyli przejęcia przez państwo wszystkich wyszynków alkoholowych...

Polska w oczach cudzoziemki

Zachód i Mikołajczyk. Każdego interesuje walka o sprawę polską na Zachodzie. Na pewno nie jest tak, jak wyobrażają sobie moi niekiedy przyjaciele polscy we Francji...

Mniej z lekceważeniem. Nie wiem co ten rząd robi, nie wiem jakie są jego zalety czy wady, ale wiem, że jest on wyraźnie ignorowany, nie popularny i najczęściej określany pogardliwym mianem „trupów londyńskich”...

Oczywiście, nie brakuje różnych ataków pod jego adresem, ale nawet ludzie nie lubiący Mikołajczyka wiążą przyszłość Polski z jego nazwiskiem. Jego popularność w Polsce jest wielka, a brawurowa ucieczka z rąk bezpieki wytworzyła dookoła jego osoby coś w rodzaju aureoli bohaterstwa...

Ważną rolę w tym zakresie odegrała prasa polska. Oczekiwanie prasy, dająca przykład miłości Boga i bliźniego, było w tym czasie bardzo ważne. Wiele gazet i czasopiśmienników poświęcało miejsce na opisanie działalności Czang-Kaj-Szeka...







